



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28082020-221397
CG-DL-E-28082020-221397

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2556]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2020/भाद्र 4, 1942

No. 2556]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020/BHADRA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अगस्त 2020

का.आ. 2883(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH965DD के कि.मी. 49.5 से कि.मी.96.307 (एस.डी.ओ. ऑफिस महद) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१८/०२/२०२० और १५/०२/२०२० " को "दैनिक रायगड का आवाज" और "दैनिक शिवतेज" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH965DD के कि.मी. 49.5 से कि.मी.96.307 (एस.डी.ओ. ऑफिस महद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रायगड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: महाड				
	गांव का नाम: बेबलघर				
1	38 /2	निजी	ड्राई	1.2713	महाड म्हाप्रळ रस्त्याकडे भूसंपादन, सुरेश पुंजाराम पाटील, स्वरूप ज्ञानेश्वर शिरस, श्रीराम वसंतराव कोते, वैशाली महादेव पळे (३८/२)
2	38 /3	निजी	बेट	0.7509	महाड म्हाप्रळ रस्त्याकडे भूसंपादन, सुरेश पुंजाराम पाटील, स्वरूप ज्ञानेश्वर शिरस, श्रीराम वसंतराव कोते, वैशाली महादेव पळे (३८/३)
3	38 /4	निजी	ड्राई	0.09	महामूद सो.इस्माईल झटाम, कमाल सो. इस्माईल झटाम, हवाबीबी उमरखान अधिकारी (३८/४)
4	38 /8	निजी	ड्राई	0.3893	अ. कादीर अ. मजीत झटाम, गु. हबीब फजलूद्दिन झटाम, फरीदा गु. अहमद झटाम, हशमत गुलाम फरीद झटाम, मुबीना गुलाम फरीद झटाम (३८/८)
5	38 /9	निजी	ड्राई	0.042	महाड म्हाप्रळ रस्त्याकडे भूसंपादन, अकबर बाबू अहमद शेख (३८/९)
6	50 /1	निजी	ड्राई	0.031	दत्ताराम सिताराम खोपकर, संगीता सुरेश खोपकर, प्रविण सुरेश खोपकर, सुशीला सिताराम खोपकर, प्रकाश सुरेश खोपकर,

					गौरी सिताराम खोपकर, प्रदीप सुरेश खोपकर, सुमन सिताराम खोपकर, कमल सिताराम खोपकर, आनंदी शांताराम खोपकर, बाळकृष्ण शांताराम खोपकर, वासंती शांताराम खोपकर, आशा शांताराम खोपकर, अंजली बाळकृष्ण अबगुले, पल्लवी पंढरीनाथ पवार, रंजना बळीराम मालुसरे, सुजाता भरत पटेल, सुषमा अशोक शेठे, रुक्मिणी आत्माराम खोपकर. (५०/१)
7	50 /12	निजी	ड्राई	0.001	शाहीना अकबर शेख, सना अकबर शेख (५०/१२)
8	51/9	निजी	ड्राई	0.0004	महाड म्हाप्रळ रस्त्याकडे भूसंपादन, आत्माराम धाकल्या खोपकर (५१/९)
9	53 /4	निजी	ड्राई	0.0007	महाड म्हाप्रळ रस्त्याकडे भूसंपादन, क्रिएशन अग्रो सोशियल वेलफेअर सोसायटी तर्फे ट्रस्टी अकबर बाबू अहमद शेख, रघुनाथ सहादेव चिबडे. (५३/४ अ, ५३/४ ब)
10	53 /5	निजी	ड्राई	0.0102	क्रिएशन अग्रो सोशियल वेलफेअर सोसायटी तर्फे ट्रस्टी अकबर बाबू अहमद शेख. (५३/५)
11	53 /6	निजी	वेट	0.0002	रघुनाथ सहादेव चिबडे (५३/६)
12	72	निजी	वेट	0.015	सहादेव गणू घाणेकर, सरस्वती शांताराम वैकर, रमाबाई शंकर शिगवण, ममती सखाराम भावे, ताराबाई नामदेव भुवड, तयाजीबाई बापू आडखळे, सुवर्णा विश्वास घाणेकर, कविता विश्वास घाणेकर, विषया विश्वास घाणेकर, सुप्रिया विश्वास घाणेकर, प्रियांका विश्वास घाणेकर, शुभांगी विश्वास घाणेकर, महाड म्हाप्रळ रस्त्याकडे भूसंपादन (७२/०)
13	76	निजी	ड्राई	0.011	क्रिएशन अग्रो सोशियल वेलफेअर सोसायटी तर्फे ट्रस्टी अकबर बाबू अहमद शेख. (७६/०)
14	78	निजी	ड्राई	0.0052	क्रिएशन अग्रो सोशियल वेलफेअर सोसायटी तर्फे ट्रस्टी अकबर बाबू अहमद शेख. (७८)
	गांव का नाम: चिंभावे				
15	23 /13	निजी	ड्राई	0.0055	सुलताना फैजअली जिलानी (२३/१३)

16	23/ 17	निजी	ड्राई	0.018	मुख्तार आयुब करवेळकर (२३/१७)
17	24 /1	निजी	ड्राई	0.047	मर्यमबीबी अ. रहिमान झटाम, गीता पर्डीवाला (२४/१)
18	26	निजी	ड्राई	0.0005	महमदहुसेन हाजिमिया गीते, गुलामहजरत हाजिमिया गीते, गुलाम रफिक हाजिमिया गीते, गुलाम महमद हाजिमिया गीते, जैनबबी अहमदसाब बिया, अकबरी बेगम गुलामगौस बिया, मैमुन्नाबीबी महमदहुसेन बुबल (२६)
19	27 /1	निजी	वेट	0.0505	महमंदअली नुरुद्दीन बिया, जैनबी हुसेनमिया बिया, शौकत हुसेनमिया बिया, हसनमिया गुलामसो उभारे, इस्माईल गुलामसो उभारे, शरीफा इब्राहीम हर्जुक (२७/१)
20	27 /2	निजी	वेट	0.001	असिफ अहमद अब्दुल्ला उभारे (२७/२)
21	27 /4	निजी	वेट	0.0015	जैनबी हुसेनमिया बिया, महमदअली नुरुद्शौदीन बिया, शौकत हुसेनमिया बिया, हसनमिया गुलामसो उभारे, इस्माईल गुलामसो उभारे, शरीफा इब्राहीम हर्जुक. (२७/४)
गांव का नाम: गोठे बुद्रुक					
22	56	निजी	वेट	0.0204	सखाराम गणू बोटेकर, दगडू गणू बोटेकर, गंगाराम गणू बोटेकर, रुक्मिणी गणपत गोलांबडे, सुनंदा नामदेव पवार, उषा विठू रेशीम, कुसुम प्रभाकर पोलेकर, सिंधू श्रीकांत बनकर, सुनंदा शांताराम शेठ्ये, विजय आत्माराम शेठ्ये, विनायक शांताराम शेठ्ये, महानंदा आत्माराम शेठ्ये, संदीप आत्माराम शेठ्ये, मनिषा आत्माराम शेठ्ये, संगीता आत्माराम शेठ्ये, अस्मिता आत्माराम शेठ्ये, संभाजी नारायण घुलघुले, संभा नारायण घुलघुले, गणू तुकाराम बोटेकर, रघुनाथ धोंडू शेठ्ये, वसंत गोपाल पवार, शिवराम गोपाल पवार, विष्णू गोपाल पवार, चिमा नथू अंबावले, भीमा परशुराम शिगवण, गंगू शिवा बैकर, अनुसया गोपाल पवार. (५६/१अ/१, ५६/१अ/२, ५६/१अ/३, ५६/१ब)
23	57	निजी	वेट	0.055	दत्तात्रेय नरहरी ओक, शेफियाबीबी वि.महमदकाशिम झटाम, लक्ष्मीबाई नारायण जाधव, आत्माराम नारायण जाधव,

					काशिराम नारायण जाधव, तुकाराम नारायण जाधव, दत्ताराम नारायण जाधव, सविता सखाराम बटावले, बबीबाई शांताराम बाईत, तारामती विश्राम जाधव, सुरेश विश्राम जाधव, सुभाष विश्राम जाधव, विजय विश्राम जाधव, तुळशी सुभाष येलकर, दत्तात्रेय नरहरी ओक. (५७/१, ५७/२, ५७/३)
	गांव का नाम: जुई बुद्रुक				
24	3	निजी	वेट	0.102	मैमुद्दीन म.शरीफ कबले, मुखत्यार आयुब करबेलकर, शराफत काशीम दुस्ते, आसिफ काशीम दुस्ते, अबरार काशीम दुस्ते, नबीला नाजीर सालेकर, सईदा म.शफी बुरुड, वाजीदअली म.शफी बुरुड, वासीफ म. शफी बुरुड, अब्दुलवाहीद म. शफी बुरुड, कौसरी अखलाख बुरुड, मुशतरी नदीम परदेशी, अंजुम फैसल पटेल. (३अ/१अ/१, ३अ/१अ/२, ३अ/१अ/३.)
25	96 /10	निजी	वेट	0.002	सिताराम भिकू दवंडे (९६/१०)
26	96 /6	निजी	वेट	0.011	हरिचंद्र गणू दवंडे, जनाबाई नारायण बर्वे, बयोबाई दाजी येलकर, इंदुबाई नथुराम कदम, लीलाबाई परशुराम वणगुले, येणूबाई गोपाल जाधव, मरीयमबीबी महामूद पल्लवकर (९६/६)
27	96 /7	निजी	वेट	0.006	शांताराम सखाराम दवंडे, मारुती साखराम दवंडे, नामदेव सखाराम दवंडे. (९६/७)
28	96 /9	निजी	वेट	0.036	धोंडीबाई भागोजी दवंडे, रंजना गोरीवले, भीमा तांबे, नामदेव भागोजी दवंडे, रामदास भागोजी दवंडे, धोंडीबाई सहादेव कदम भीमा नथुराम तांबे, गुणी आत्माराम गोलांबडे, रंजना धोंडू जाधव, मरीयमबीबी महामूद पल्लवकर. (९६/९)
	गांव का नाम: किंजळघर				
29	20/1	निजी	ड्राई	0.0024	ओहोळ (२०/१)
30	20/4	निजी	वेट	0.008	अनिकेत सुधाकर गिरी अ.पा.क. आईसुप्रिया, ओंकार सुधाकर गिरी अ.पा.क. आई सुप्रिया, कोमल सुधाकर गिरी, सुप्रिया सुधाकर गिरी, सुभाष शांताराम गोसावी, महादेव नारायण गोसावी. (२०/४)

31	20/5	निजी	वेट	0.007	प्रविण प्रकाश पाटील, सुगंधा लक्ष्मण पाटील, रविंद्र लक्ष्मण पाटील, महेश लक्ष्मण पाटील, लता सुनिल पाटणे, नंदा सचिन शिंदे. (२०/५)
गांव का नाम: कोल					
32	11 / 1 /6	निजी	वेट	0.028	मानसी शामसुंदर शेट, दिनकर टिकम शेट सुरेखा शामसुंदर शेट, हितेंद्र शामसुंदर शेट, सरस्वती राजाराम धोंडगे, रघुनाथ राजाराम धोंडगे, सुभाष राजाराम धोंडगे, रमेश राजाराम धोंडगे, कमल अशोक पारधी, भिमा सुरेश मनवे. (११/१/६)
33	11 /2 /5	निजी	वेट	0.028	दिनकर टिकम शेट, टिकम महादू शेट, मारुती चागोजी धोंडगे फेरफार नोंद ६६७ (११/१२/५)
34	11 /4	निजी	वेट	0.0107	किसन येसू लोखंडे, अनंत येसू लोखंडे, सगुणी उमाजी घुरूप, मंजुळा विठोबा जाधव, निराबाई येसू लोखंडे. (११/४)
35	11 /5	निजी	वेट	0.045	सुमन कृष्णा पिंगळे, निर्मला बंडू निंबरे, सुरेखा मनोहर शिगवण, लिला विठ्ठल धोंडगे, किसीबाई वसंत इंदुलकर, शंकर अंबाजी धोंडगे, मथी गौरू ठोंबरे, बबन सहदेव होडवे, सोनी धोंडू वनगुले, भिकी नारायण दवंडे, शंकर सदाशिव ओक, दत्ताराम भिकाजी खोपकर (११/५)
36	12 /5 D	निजी	वेट	0.0455	दिनकर टिकम शेट, टिकम महादू शेट, रावजी महादेव मांडवकर फेरफार नोंद ६६७. (१२/५ ड)
37	12/6	निजी	वेट	0.077	रंजना अनंत लोखंडे, हरिचंद्र कृष्णा चव्हाण, महेश मारुती सावंत, वंदना मारुती सावंत, निसार रज्जाक पोशिलकर. (१२/६ अ, १२/६ ब)
38	125 /1	निजी	वेट	0.042	विश्राम धोंडू धोंडगे, शांता रमेश नाडकर, बाळी धोंडू धोंडगे, भिमाबाई भिवा चव्हाण, भिकू तुकाराम धोंडगे, लक्ष्मी तुकाराम धोंडगे, नारायण तुकाराम धोंडगे, धाकोजी तुकाराम धोंडगे, कृष्णा तुकाराम धोंडगे, सबी विजय बाईत. (१२५/१)

39	125 /2	निजी	बेट	0.018	दिनकर टिकम शेठ, सुरेखा शामसुंदर शेठ, हितेंद्र शामसुंदर शेठ, मानसी शामसुंदर शेठ, सहादेव लक्ष्मण लोखंडे, (१२५/२)
40	43 /1	निजी	बेट	0.045	भिकू चिमण्या पाटील (४३/१)
गांव का नाम: कुंबळे					
41	22 /7	निजी	ड्राई	0.064	ताजबेगम अ.गणी शेखनाग, महमद शफी अ.रहीमान शेखनाग, कुलसुम हसन परकार, अलीमिया अब्दुल्ला शेखनाग, सलमा अ.रहीमान शेखनाग, उस्मान दाउद शेखनाग, नर्गिस इस्माईल शेखनाग, साजिद इस्माईल शेखनाग, जाहिद इस्माईल शेखनाग, आबिदा इस्माईल शेखनाग, खालीद इस्माईल शेखनाग, रस्त्याकडे वर्ग. (२२/७अ, २२/७ब)
42	26 /1	निजी	बेट	0.09	अब्दुल्ला अ.रहीमान अरब, मर्याबी अब्दुल्ला अरब, अजिजा म.सईद फकिरे, हवाबी हुसेनमिया फकिरे, आयुब सा.हुसेन मिया फकिरे, शिराज हुसेन मिया फकिरे. (२६/१)
43	27 /1	निजी	बेट	0.079	हसन स.दाउद कादिरी, रजिया अ.कादीर कादिरी, सुहेल अ.कादीर कादिरी, समीना मुन्वर लोखंडे, शगुप्ता लियाकत खान, राबिया अहमद कादिरी, इम्तियाज अहमद कादिरी, आसिफा अहमद कादिरी, शबनम अल्ताफ देशमुख, खुर्शीद इम्तियाज झटाम, अलवाज मैनुद्दीन ठोकण, अनिस मैनुद्दीन ठोकण, मनांन मैनुद्दीन ठोकण, बासित मैनुद्दीन ठोकण, अलमास मैनुद्दीन ठोकण. (२७/१)
44	28 /1	निजी	ड्राई	0.0085	हसन स.दाउद कादिरी, रजिया अ.कादीर कादिरी, सुहेल अ.कादीर कादिरी, समीना मुन्वर लोखंडे, शगुप्ता लियाकत खान, राबिया अहमद कादिरी, इम्तियाज अहमद कादिरी, आसिफा अहमद कादिरी, शबनम अल्ताफ देशमुख, खुर्शीद इम्तियाज झटाम, अलवाज मैनुद्दीन ठोकण, अनिस मैनुद्दीन ठोकण, मनांन मैनुद्दीन ठोकण, बासित मैनुद्दीन ठोकण, अलमास मैनुद्दीन ठोकण (२८/१)
45	28 /2	निजी	ड्राई	0.003	परशूराम रामकृष्ण ओक (२८/२)

46	Gavthan	निजी	ड्राई	0.003	गावठाण (गावठाण)
	गांव का नाम: लोवर तुडील				
47	17 /1	निजी	वेट	0.0045	शफिक अहमद अब्दुला हनवारे, खलील अहमद अब्दुला हनवारे, नियाज अहमद अब्दुला हनवारे, शरीफा अनवरखान देशमुख, मैमुना अ.रहिमान हनवारे, नाझीम अ.रहिमान हनवारे, शकीला महमंदखान देशमुख, आयशा गुलाममोहोद्दीन हनवारे, राबिया जमियतखान देशमुख (१७/१)
48	31 /6	निजी	वेट	0.1345	कुमुदिनी रविंद्र चव्हाण (३१/६)
49	31 /7	निजी	वेट	0.113	मालती मारुती रसाळ (३१/७)
50	33 /2	निजी	ड्राई	0.0045	हसनखान अलीखान देशमुख, हुसेनखान अलीखान देशमुख, इस्माईलखान महामूदखान देशमुख, जमिला अ.मजीदखान देशमुख, शकीला अ.मजीदखान देशमुख, अलताफ अ.मजीदखान देशमुख, रिदवाना अशरफखान देशमुख, फराना अशरफखान देशमुख, ऐशाबीबी अब्दालाखान देशमुख, जाकीरा अमजदखान देशमुख, सुरैय्या अब्दालाखान देशमुख. (३३/२)
51	33 /3	निजी	ड्राई	0.0378	नूरजहाँ हसन वजगरे (३३/३)
	गांव का नाम: सव				
52	20	निजी	ड्राई	0.371	सुलभा भालचंद्र टिपणीस, उमेश भालचंद्र टिपणीस, शशांक शरदचंद्र सोनाळकर, संजीव शरदचंद्र सोनाळकर, सुनिता सदानंद सुळे, सूचित सुरेश मथुरे, आशा नरेंद्र कुकडे, अमित सुरेश मथुरे, अरविंद शंकर टिपणीस, अ.कादीर इब्राहीम शेखनाग, अलीमिया अब्दला शेखनाग, संतुराम राजाराम टिपणीस, अनंत गजानन टिपणीस, पद्माकर जगन्नाथ टिपणीस, दत्तात्रेय अनंतराव टिपणीस, दत्तात्रेय गणपत टिपणीस, कमलाबाई दत्तात्रेय टिपणीस, किशोर बळीराम सोनावणे, संदीप नारायण देशपांडे, नितीन ज्ञानेश्वर गावडे, बशीर अहमद अ. गणी फजंदार, खलील अहमद अ. गणी फजंदार, फरीदा महमदअली फजंदार, शहनाज राहील नाचण, खैरुनिस्सा अ. गणी

					फजंदार, बशीर अहमद अ. गणी फजंदार, खलील अहमद अ. गणी फजंदार, फरीदा महमदअली फजंदार, शहनाज राहील नाचण, खैरुनिस्सा अ. गणी फजंदार, इमरान अ.रहीमान फजंदार, इमरान अ.रहीमान फजंदार, खलील अहमद अ. गणी फजंदार, खलील अहमद अ. गणी फजंदार, खलील अहमद अ. गणी फजंदार, शिवाजी निवृत्ती नाईकरे, बशीर अहमद अ. गणी फजंदार, खलील अहमद अ. गणी फजंदार, फरीदा महमदअली फजंदार, शहनाज राहील नाचण, खैरुनिस्सा अ. गणी फजंदार. (२०/१, २०/२, २०/४, २०/५, २०/६, २०/७, २०/८, २०/९, २०/१०, २०/११)
53	Gavthan	निजी	ड्राई	0.018	वसंत सखाराम जाधव व पांडुरंग सखाराम जाधव यांचे घर (क्षेत्र ३० चौ.मी.), पर्वती पांडुरंग दोरकर घर (क्षेत्र १० चौ.मी.), पर्वती पांडुरंग दोरकर वाडा (क्षेत्र ०५ चौ.मी.), सुभाष सिताराम दोरकर घर (क्षेत्र २० चौ. मी.) चंद्रकांत राक्षे घर (क्षेत्र ०२ चौ. मी.) (गावठाण)
गांव का नाम: शिरगाव					
54	10 /1	निजी	वेट	0.026	पार्वतीबाई गणपत गजमल, ममता भिकू जांभरे, नर्मदा सिताराम दाभेकर, महमंदखान फतेखान, लक्ष्मीबाई बाबू मोरे (१०/१/१, १०/१/२)
55	10 /2 K	निजी	वेट	0.013	सुरेश दत्तात्रेय गांधी (१०/२ क)
56	11 /2	निजी	वेट	0.001	सुरेश दत्तात्रेय गांधी (११/२ अ, ११/२ ब)
57	12 /6	निजी	ड्राई	0.003	सुरेश दत्तात्रेय गांधी (१२/६)
58	13 /2	निजी	ड्राई	0.004	मनोहर महादेव जंगम (१३/२)
गांव का नाम: सोनघर					
59	14 /1E	निजी	वेट	0.0007	महमद इस्माईल नरुद्दीन झटाम, आनंदी गणपत भुवड, वत्सला लक्ष्मण बर्वे, सुशिला मोहन देवळे, ममता शांताराम नाडकर, सुगंधा दौलत पास्ते. (१४/१क)
60	14 /2 /7	निजी	वेट	0.0101	यशवंत गणेश ओक, अनंत विश्राम मांडवकर, वासंती हरिचंद्र रेशीम, कमला सहादेव

					देवळे, इंदू विश्राम मांडवकर (१४/२/७)
61	14 /2 /8	निजी	वेट	0.0124	यशवंत गणेश ओक, राम श्रीपत मांडवकर, लक्ष्मण श्रीपत मांडवकर (१४/२/८)
62	14 /3	निजी	वेट	0.0176	रायजी गंगाराम भुवड, बबी गंगाराम भुवड, इंदू गंगाराम भुवड, भागी गंगाराम भुवड, लीला गंगाराम भुवड, बयब गंगाराम भुवड. (१४/३)
63	15 /5	निजी	वेट	0.018	आत्माराम दाजी वाघरे, प्रभावंती दत्ताराम वाघरे, सुनिल दत्ताराम वाघरे, सुशिल दत्ताराम वाघरे, सुरज दत्ताराम वाघरे (१५/५)
64	45	निजी	वेट	0.009	रफीरुद्दीन अल्लीमिया पल्लवकर (४५)
65	46 /1 E	निजी	वेट	0.0014	आनंदीबाई गणपत भुवड, वत्सला लक्ष्मण बर्वे, सुशिला मोहन देवळे, ममता शांताराम नाडकर, सुगंधा दौलत पास्ते (४६/१ इ)
66	46 /1B	निजी	वेट	0.0097	लक्ष्मण धोंडू भुवड, मधुकर धोंडू भुवड, विमल रमेश बेर्डे, शांता लक्ष्मण शिगवण (४६/१ ब)
67	46 /1K	निजी	वेट	0.0056	अल्ली सो. नरुद्दीन झटाम. बबी, इंदू, भागी, लिला गंगाराम भुवड. रायजी गंगाराम भुवड (४६/१ क)
68	46 /3A	निजी	वेट	0.0094	सुनंदा रामचंद्र पाटील, अनंत विठोबा मांडवकर, निलेश विठोबा मांडवकर, प्रभाकर विठोबा मांडवकर, मनाली मधुकर लाले, मनीषा विठोबा मांडवकर, रुक्मिणी विठोबा मांडवकर (४६/३ अ)
69	46 /3B	निजी	वेट	0.0076	कमरुद्दीन नरुद्दीन झटाम, जलीसो नरुद्दीन झटाम, महंमद इस्माईल नरुद्दीन झटाम, नरुद्दीन मा. सय्यद झटाम, भागवत सुडक्या आग्रे (४६/३ ब)
70	46 /3K	निजी	वेट	0.0081	पार्वतीबाई महादेव शिंदे, बाळकृष्ण महादेव शिंदे, भिकू महादेव शिंदे, हिराबाई गणपत पडवळ, हालीमाबीबी महंमद झटाम (४६/३ क)
71	46/ 1 A	निजी	वेट	0.019	बबी गंगाराम भुवड, इंदू गंगाराम भुवड, भागी गंगाराम भुवड, लिला गंगाराम भुवड, रायजी गंगाराम भुवड, बयब गंगाराम भुवड (४६/१ अ)

गांव का नाम: तेलंगे					
72	13 /1	निजी	वेट	0.005	शांताराम रामा खैरे, वसंत रामा खैरे, सखाराम रामा खैरे, सिद्धार्थ रामा खैरे, सुडक्या रामा खैरे, सखाराम विश्राम खैरे, अनंत विश्राम खैरे, शशिकला पांडुरंग पाटे, भिकू गणपत खैरे. (१३/१)
73	13 /2	निजी	वेट	0.01	उमर फारुख इब्राहिमखान देशमुख, फैसल अब्बास चांदले. (१३/२)
74	45 /189	निजी	ड्राई	0.0185	सुलतान मशीद तेलंगे ट्रस्ट (४५/१८९)
गांव का नाम: तेलंगे मोहल्ला					
75	54 /6	निजी	वेट	0.024	शांताराम रामा खैरे, सुडकोजी रामा खैरे, वसंत रामा खैरे, सखाराम रामा खैरे, सिद्धार्थ रामा खैरे, जयश्री रामा खैरे. (५४/६)
76	54 /7	निजी	ड्राई	0.001	शांताराम रामा खैरे, सुडकोजी रामा खैरे, वसंत रामा खैरे, सखाराम रामा खैरे, सिद्धार्थ रामा खैरे, जयश्री रामा खैरे. (५४/७)
77	57 /4	निजी	वेट	0.017	रस्त्याकडे वर्ग (५७/४)
गांव का नाम: वडवली					
78	17 /1	निजी	ड्राई	0.051	विशाल आनंद मोहिते (१७/१)
79	17 /2	निजी	ड्राई	0.015	नथुराम भागुराम हाटे (१७/२)
80	18 /1	निजी	वेट	0.001	भागुराम शिवराम हाटे (१८/१)
81	18 /3	निजी	वेट	0.001	भागुराम शिवराम हाटे (१८/३)
82	38 /3	निजी	वेट	0.002	गणपत बाळू खेडेकर, गोपाल बाळू खेडेकर, वसंत बाळू खेडेकर (३८/३)
83	52 /4	निजी	वेट	0.12	पांडू गणपत मनवे, बाबू श्रीपत मनवे, रामभाऊ श्रीपत मनवे, भागीरथीबाई महीपत मनवे, चंद्रकांत महीपत मनवे, रमेश महीपत मनवे, दिलीप महीपत मनवे, सुमन धोंडू लाड, रंजना महीपत मनवे. (५२/४)

84	53	निजी	ड्राई	0.013	नामदेव बाबू कदम, सखुबाई विठोबा तुरे, जयवंती सखाराम कदम, अनंत सखाराम कदम, बाळकृष्ण सखाराम कदम, सरीता संतोष शिंदे, नीलम नथू तुरे, लक्ष्मी सखाराम कदम, गौरी नारायण सुतार, विश्राम बेंदू सुतार, गुलाब काशिराम सुतार, लक्ष्मी बापू सुतार, ठमी शंकर सुतार, शकुंतला सखाराम सुतार, चंद्रभागा तुकाराम सुतार, सुभाष तुकाराम सुतार, सखाराम तुकाराम सुतार, सुरेखा सुरेश पिनविलकर, कमल चंद्रकांत सुतार, मधु सदोबा धोंडगे, नर्मदा सदोबा धोंडगे, लक्ष्मी वसंत रसाळ, संतोष सदोबा धोंडगे, लता सदोबा धोंडगे, मधु सदोबा धोंडगे, नर्मदा सदोबा धोंडगे, लक्ष्मी वसंत रसाळ, सुरेखा सखाराम मनवे, लता सदोबा धोंडगे, जगन्नाथ नारायण धारप, रामभाऊ बाळू कदम, रघुनाथ परशुराम धारप. (५३/३अ, ५३/३ब, ५३/३क, ५३/३ड)
85	64 /2	निजी	वेट	0.001	लक्ष्मीबाई बाबू रेशीम, उदय बाबू रेशीम, राजेश्री राजाराम रेशीम, संजय राजाराम रेशीम, मनोहर गोपाळ रेशीम, वासंती नामदेव चव्हाण, कांचन रामदास लोले, बेबी मोहन डावरंग, ललिता रामजी काटकर, अलीसाहेब दसउद बट्टे, राब्याबिबी युसूफ आलेकर, ऐशाबीबी युसूफ हवा. (६४/२)
86	64 /3	निजी	वेट	0.035	लक्ष्मीबाई बाबू रेशीम, उदय बाबू रेशीम, राजेश्री राजाराम रेशीम, संजय राजाराम रेशीम, मनोहर गोपाळ रेशीम, वासंती नामदेव चव्हाण, कांचन रामदास लोले, बेबी मोहन डावरंग, ललिता रामजी काटकर, जैनउद्दीन बाळमियाँ कापडी. (६४/३)
87	65 /1	निजी	वेट	0.019	अहमद इब्राहिम आलेकर, अब्बास इब्राहिम आलेकर, अकबर अली इब्राहिम आलेकर, जैनुद्दीन युसूफ आलेकर, नामदेव सखाराम रेशीम. (६५/१)
88	65 /2 B	निजी	वेट	0.049	शांताबाई काशिनाथ पवार, भीमा गंगाराम रेशीम, दिपाली दिपक रेशीम, पल्लवी दिपक रेशीम. (६५/२ब)
89	65 /2 E	निजी	वेट	0.038	कृष्णा भिकू रेशीम, बाबू भिकू रेशीम, सुलोचना मांडवलकर, सुरेखा शिर्के, उमाबाई

					भिकू रेशीम, जैनुद्दीन बाळमियाँ कापडी. (६५/२३)
90	68	निजी	वेट	0.004	तैयब अ. रहिमान गैवी (६८/०)
	गांव का नाम: वराठी				
91	22 /13	निजी	ड्राई	0.03	हूसना निसार महमद झटाम (२२/१३)
92	25 /2	निजी	ड्राई	0.033	गु.हाफिज इब्राहीम बिया, शरीफा गुलामफकरुद्दीन बिया, कुतुबुद्दीन गुलामफकरुद्दीन बिया, निसारअहमद गुलामफकरुद्दीन बिया, शयरीनबेगम गुलामफकरुद्दीन बिया, खतिजा अ. रऊफ गीते, नाजली अब्बास परकर, फ. फुसेन फ. हसन बिया, नाईला निसार उभारे. (२५/२)
93	25 /3	निजी	ड्राई	0.09	फ.फुसेनमिया फ. हसन बिया, ऐशाबिबी फ. महमद बिया, अ. हमीद फ. महमद बिया, गुलाम हाफिज फ. महमद बिया, खाजाबेगम फ. महमद बिया, बेगमबी इस्माईल उभारे, इब्राहीम फ. महमद बिया, गुलाम हबीब फ. महमद बिया, फकी इब्राहीम फकी रुकुनुद्दीन बिया, अ. गफूर अ. रहिमान बिया, मुश्ताक महमद साले बिया, दिलदार महमद साले बिया, फनिफ महमद साले बिया, दिलशाद हबीब झटाम. (२५/३)
94	25 /4	निजी	ड्राई	0.088	तुकाराम विश्राम मालगुणकर, जानक्या विश्राम मालगुणकर (२५/४)
95	31 /11	निजी	ड्राई	0.007	लक्ष्मिबाई पांडुरंग सावंत, निराबाई बाबुराव दळवी, काशिराम गणपत सावंत, भागीरथीबाई बाळाराम सावंत, दत्ताराम सिताराम सावंत, विजय सिताराम सावंत, नरेश सिताराम सावंत, सुर्यकांत सिताराम सावंत, सविता बाळकृष्ण मोरे, माया गणपत शिंदे. (३१/११)
96	31 /13	निजी	ड्राई	0.048	फैसल अब्बास चांदले (३१/१३)
97	31 /14	निजी	ड्राई	0.09	फ.म.अलीनुरुद्दीन बिया, फ.हुसैन नुरुद्दीन बिया. (३१/१४)
98	32 /1	निजी	वेट	0.04	भानुदास बाळाराम गायकवाड (३२/१)

99	32 /2	निजी	वेट	0.02	रमेश रामचंद्र सावंत (३२/२)
100	34 /11	निजी	ड्राई	0.002	नारायण विश्राम गोठल, तुकाराम राघो गोठल. (३४/११)
101	37 /10	निजी	ड्राई	0.257	उमर फारुख इब्राहिमखान देशमुख, फैसल अब्बास चांदले (३७/१०)
102	37 /11	निजी	ड्राई	0.066	काशिनाथ धोंडू निंबरे, जिजाबाई गणपत मोरे, संजय दत्ताराम जागडे ()
103	37 /12	निजी	ड्राई	0.06	शांताराम श्रीपत सावंत, विजय सिताराम सावंत, सहदेव महादेव सावंत, सावित्री महादेव सावंत, प्रिता चंदनराव दळवी, गंगाबाई शंकर सावंत, नारायण शंकर सावंत, चंद्रकांत शंकर सावंत, भिकी वसंत दळवी, विमल शांताराम शिंदे, बेबी बळीराम मोरे, बाजीराव धोंडू सावंत, रत्नप्रभा बाबुराव सावंत, पितांबरी गंगाराम सावंत, जयमाला जयवंत जगताप, शुभांगी शुभाष मालुसरे, वर्षा विलास जगताप, रिना रमाकांत सुर्वे, प्रतिभा प्रभाकर मालुसरे. (३७/१२)
104	37 /3	निजी	ड्राई	0.024	इम्रान निसार सारंग. ()
105	37 /6	निजी	ड्राई	0.035	शंकर विश्राम गोठल, सुमित्रा काशिराम चिमण, शेवंती नारायण गोठल, नरेंद्र नारायण गोठल, संदीप नारायण गोठल, पुष्पा किरण गोठल, नितेश किरण गोठल, राकेश किरण गोठल, अंजनी नारायण गोठल, सुशिला नारायण गोठल, लक्ष्मीबाई पांडुरंग गोठल, भरत पांडुरंग गोठल, शरद पांडुरंग गोठल, वृषाली ज्ञानदेव बंदरे. (३७/६)
106	37 /7	निजी	ड्राई	0.004	काशिनाथ धोंडू निंबरे, जिजाबाई गणपत मोरे, संजय दत्ताराम जागडे (३७/७)
107	37 /8	निजी	ड्राई	0.005	काशिनाथ धोंडू निंबरे, जिजाबाई गणपत मोरे, संजय दत्ताराम जागडे (३७/८)
108	37 /9	निजी	ड्राई	0.012	एकनाथ दत्तू शिंदे (३७/९)
109	70	निजी	ड्राई	0.016	विश्राम बाळा भोसले (७०)

110	80A / 2	निजी	ड्राई	0.113	इम्रान निसार सारंग. (८० अ/२)
111	80A / 1	निजी	ड्राई	0.003	विजय सिताराम सावंत, सहादेव महादेव सावंत, सावित्री महादेव सावंत, पितांबरी गंगाराम सावंत, जयमाला जयवंत जगताप, शुभांगी शुभाष मालुसरे, प्रिता चंदनराव दळवी, गंगाबाई शंकर सावंत, नारायण शंकर सावंत, चंद्रकांत शंकर सावंत, भिकी वसंत दळवी, विमल शांताराम शिंदे, बेबी बळीराम मोरे, बाजीराव धोंडू सावंत, रत्नप्रभा बाबुराव सावंत, वर्षा विलास जगताप, रिना रमाकांत सुर्वे, शांताराम श्रीपत सावंत, प्रतिभा प्रभाकर मालुसरे (८० अ/१)
			कुल	5.9051	

[फा. सं. RW/NH-12014/154/2017-MAH-Zone IV/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th August, 2020

S.O. 2883(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH965DD on the stretch of land from Km 49.5 to Km 96.307 (SDO Office mahad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Raigad Ka Aawaj” and “Dainik Shivtej” both dated 18/02/2020 & 15/02/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965DD in the stretch of land from Km. 49.5 to Km. 96.307 (SDO Office mahad) in the district of RAIGAD in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mahad				
	Village: Bebalghar				
1	38 /2	Private	Dry	1.2713	Mahad Mhapral Rastyakade Bhusampadan, Suresh Punjaram Patil, Svarup Dnyaneshwar Shiras, Shriram Vasantrao Kote, Vaishali Mahadev Pale 38/2
2	38 /3	Private	Wet	0.7509	Mahad Mhapral Rastyakade Bhusampadan, Suresh Punjaram Patil, Svarup Dnyaneshwar Shiras, Shriram Vasantrao Kote, Vaishali Mahadev Pale 38/3
3	38 /4	Private	Dry	0.09	Mahamud So Esmail Zhatam, Kamal So Esmail Zhatam, Havabibi Umarchan Aadhikari 38/4
4	38 /8	Private	Dry	0.3893	A. Kadir A. Majit Zhatam, Gu. Habib Fajluddin Zhatam, Farida Gu. Ahamad Zhatam, Hashamat Gulam Farid Zhatam, Mubina Gulam Farid Zhatam 38/8
5	38 /9	Private	Dry	0.042	Mahad Mhapral Rastyakade Bhusampadan, Akbar Babu Ahamad Shekh 38/9
6	50 /1	Private	Dry	0.031	Dattaram Sitaram Khopkar, Sangita Suresh Khopkar, Pravin Suresh Khopkar, Sushila Sitaram Khopkar, Prakash Suresh Khopkar, Gauri Sitaram Khopkar, Pradip Suresh Khopkar, Suman Sitaram Khopkar, Kamal Sitaram Khopkar, Aanandi Shantaram Khopkar, Balkrushna Shantaram Khopkar, Vasanti Shantaram Khopkar, Aasha Shantaram Khopkar, Aanjali Balkrushna Abgule, Pallavi

					Pandharinat Pawar, Ranjana Baliram Malusare, Sujata Baliram Malusare, Sushma Ashok Shete, Rukmini Aatmaram Khopkar 50/1
7	50 /12	Private	Dry	0.001	Shaina Akbar Shekh, Sana Akbar Shekh 51/12
8	51/9	Private	Dry	0.0004	Mahad Mhapral Rastyakade Bhusampadan, Aatmaram Dhaklya Khopkar 51/9
9	53 /4	Private	Dry	0.0007	Mahad Mhapral Rastyakade Bhusampadan, Creation Agro Social Welfare Society Tarfe Trustee Akbar Babu Ahmad Shekh, Raghunath Sahadev Chibade 53/4 A, 53/4 B
10	53 /5	Private	Dry	0.0102	Creation Agro Social Welfare Society Tarfe Trustee Akbar Babu Ahmad Shekh 53/5
11	53 /6	Private	Wet	0.0002	Raghunath Sahadev Chibade 53/6
12	72	Private	Wet	0.015	Sahadev Ganu Ghanekar, Saraswati Shantaram Baikar, Ramabai Shankar Shigavan, Mamti Sakharam Bhav, Tarabai Namdev Bhuwad, Tayajibai Bapu Aadkhale, Suvarana Vishvas Ghanekar, Kavita Vishwas Ghanekar, Vishaya Vishwas Ghanekar, Supriya Vishwas Ghanekar, Priyanka Vishwas Ghanekar, Subhangi Vishwas Ghanekar, Mahad Mhapral Rastyakade Bhusampadan 72/0
13	76	Private	Dry	0.011	Creation Agro Social Welfare Society Tarfe Trustee Akbar Babu Ahmad Shekh 76/0
14	78	Private	Dry	0.0052	Creation Agro Social Welfare Society Tarfe Trustee Akbar Babu Ahmad Shekh 78
	Village: Chimbhave				
15	23 /13	Private	Dry	0.0055	Sultana Faijali Jilani 23/13
16	23/ 17	Private	Dry	0.018	Mukhtar Aayub Karbelkar 23/17

17	24 /1	Private	Dry	0.047	Maryambibi A. Rahiman Zhatam, Gita Pardiwala 24/1
18	26	Private	Dry	0.0005	Mahamadhusen Hajimiya Gite, Gulamhajrat Hajimiya Gite, Gulam Rafik Hajimiya Gite, Gulammahamad Hajimiya Gite, Jainbbi Ahmadsab Biya, Akbari Begam Gulamgaus Biya, Maimunnabibi Mahamadhusen Bubal 26
19	27 /1	Private	Wet	0.0505	MahamadAli Naruddin Biya, Jainabi Husenmiya Biya, Shaukat Husenmiya Biya, Hasanmiya Gulamso Ubhare, Esmail Gulamso Ubhare, Sharifa Ebrahim Hurjuk 27/1
20	27 /2	Private	Wet	0.001	Asif Ahmad Abdalla Ubhare 27/2
21	27 /4	Private	Wet	0.0015	Jainabi Hsenmiya Biya, Mahamad Nuruddin Biya, Shoukat Husenmiya Biya, Hasanmiya Gulamso Ubhare, Esmail Gulamso Ubhare, Sharifa Ebrahim Hurjuk 27/4
Village: Gothe Bk.					
22	56	Private	Wet	0.0204	Sakharam Ganu Botekar, Dagadu Ganu Botekar, Gangaram Ganu Botekar, Rukmini Ganpat Golambade, Sunanda Namdev Pawar, Usha Vithu Reshim, Kusum Prabhakar Polekar, Sindhu Shrikant Bankar, Sunanda Shantaram Shetye, Vijay Aatmaram Shetye, Vinayak Shantaram Shetye, Mahananda Aatmaram Shetye, Sandip Aatmaram Shetye, Manisha Aatmaram Shetye, Sangita Aatmaram Shetye, Asmita Aatmaram Shetye, Sambhaji Narayan Ghulghule, Sambha Narayan Ghulghule, Ganu Tukaram Botekar, Raghunath Dhondur Shetye, Vasant Gopal Pawar, Shivram Gopal Pawar, Vishnu Gopal Pawar, Chima Nathu Ambavale, Bhima Parshuram Shigvan, Gangu Shiva Baikar, Anusaya Gopal Pawar. 56/1A/1,56/1A/2,56/1A/3,56/1B
23	57	Private	Wet	0.055	Dattatrey Narhari Oak, Shefiyabibi Vi.Mahamadkashim Zatom, Laxmibai Narayan Jadhav,

					Aatmaram Narayan Jadhav, Kashiram Narayan Jadhav, Tukaram Narayan Jadhav, Dattaram Narayan Jadhav, Savita Sakharam Batawale, Babibai Shantaram Bait, Taramati Vishram Jadhav, Suresh Vishram Jadhav, Subhash Vishram Jadhav, Vijay Vishram Jadhav, Tulshi Subhash Yelkar, Tattatrey Narhari Oak. 57/1,57/2,57/3
	Village: Jui Bk.				
24	3	Private	Wet	0.102	Maimuddin M.Sharif Kable, Mukhtyar Aayub Karbelkar, Sharafat Kashim Duste, Aasif Kashim Duste, Abrar Kashim Duste, Nabila Najir Salekar, Saida M. Shafi Burud, Vajidali M.Shafi Burud, Vasif M.Shafi Burud, Abdulvahid M.Shafi Burud, Kausari Akhalakh Burud, Mushtari Nadim Pardeshi, Anjum Faisal Patel. 3A/1A/1,3A/1A/2,3A/1A/3
25	96 /10	Private	Wet	0.002	Sitaram Bhiku Davande 96/10
26	96 /6	Private	Wet	0.011	Harichandra Ganu Davande, Janabai Narayan Barve, Bayobai Daji Yelkar, Indubai Nathuram Kadam, Lilabai Parshuram Vangule, Yenubai Gopal Jadhav, Mariyambibi Mahamud Pallavkar 96/6
27	96 /7	Private	Wet	0.006	Shantaram Sakharam Davande, Maruti Sakharam Davande, Namdev Sakharam Davande. 96/7
28	96 /9	Private	Wet	0.036	Dhondibai Bhagoji Davande, Ranjana Gorivale, Bhima Tambe, Namdev Bhagoji Davande, Ramdas Bhagoji Davande, Dhondibai Sahadev Kadam, Bhima Nathuram Tambe, Guni Aatmaram Golambade, Ranjana Dhondu Jadhav, Mariyambibi Mahamud Pallavkar. 96/9
	Village: Kinjalghar				
29	20/1	Private	Dry	0.0024	Ohol 20/1
30	20/4	Private	Wet	0.008	Aniket Sudhakar giri A.Pa.K. Aai Supriya, Omkar Sudhakar Giri A.Pa.K.Aai Supriya, Komal

					Sidhakar Giri, Supriya Sudhakar Giri, Subhash Shantaram Gosavi, Mahadev Narayan Gosavi. 20/4
31	20/5	Private	Wet	0.007	Pravin Prakash Patil, Sugandha Laxman Patil, Ravindra Laxman Patil, Mahesh laxman Patil, Lata Sunil Patane, Nanda Sachin Shinde. 20/5
	Village: Kol				
32	11 / 1 /6	Private	Wet	0.028	Manasi Shamsundar Sheth, Dinkar Tikam Sheth, Surekha Shamsundar Sheth, Hitendra Shamsundar Sheth, Saraswati Rajaram Dhondge, Raghunath Rajaram Dhondge, Subhash Rajaram Dhondge, Ramesh Rajaram Dhondge, Kamal Ashok Pardhi, Bhima Suresh Manve. 11/1/6
33	11 /2 /5	Private	Wet	0.028	Dinkar Tikam Sheth, Tikam Mahadu Sheth, Maruti Chagoji Dhondge Mutation entries 667. 11/2/5
34	11 /4	Private	Wet	0.0107	Kisan Yesu Lokhande, Anant Yesu Lokhande, Saguni Umaji Ghurup, Manjula Vithoba Jadhav, Nirabai Yesu Lokhande 11/4
35	11 /5	Private	Wet	0.045	Suman Krushna Pingale, Nirmala Bandu Nimbare, Surekha Manohar Shigvan, Lila Vitthal Dhondge, Kisibai Vasant Indulkar, Shankar Ambaji Dhondge, Mathi Gauru Thombare, Baban Sahdev Hodabe, Soni Dhondu Vangule, Bhiki Narayan Davande, Shankar Sadashiv Oak, Dattaram Bhikaji Khopkar. 11/5
36	12 /5 D	Private	Wet	0.0455	Dinkar Tikam Sheth, Tikam Mahadu Sheth, Ravaji Mahadev Mandavkar Mutation entries 667. 12/5 D
37	12/6	Private	Wet	0.077	Ranjana Anant Lokhande, Harichandra Krushna Chavhan, Mahesh Maruti Sawant, Vandana Maruti Sawant, Nisar Rajjak Poshilkar. 12/6 A, 12/6 B
38	125 /1	Private	Wet	0.042	Vishram Dhondu Dhondge, Shanta Ramesh Nadkar, Bali Dhondu Dhondge, Bhimabai Bhiva

					Chavhan, Bhiku Tukaram Dhondge, Laxmi Tukaram Dhondge, Narayan Tukaram Dhondge, Dhakoji Tukaram Dhondge, Krushna Tukaram Dhondge, Sabi Vijay Bait. 125/1
39	125 /2	Private	Wet	0.018	Dinkar Tikam Sheth, Surekha Shamsundar Sheth, Hitendra Shamsundar Sheth, Manasi Shamsundar Sheth, Sahadev Shamsundar Sheth., 125/2
40	43 /1	Private	Wet	0.045	Bhiku Chimanya Patil 43/1
Village: Kumble					
41	22 /7	Private	Dry	0.064	Tajbegam A.Gani Shekhnag, Mahamad Shafi A.Rahiman Shekhnag, Kulsum Hasan Parkar, Alimiya Abdalla Shekhnag, Salma A.Rahiman Shekhnag, Usman Daud Shekhnag, Nargis Esmail Shekhnag, Sajid Esmail Shekhnag, Jahid Esmail Shekhnag, Aabida Esmail Shekhnag, Khalid Esmail Shekhnag, Rastyakde Varg. 22/7A, 22/7B
42	26 /1	Private	Wet	0.09	Abdala A.Rahiman Arab, Maryadi Abdala Arab, Aajija M.Saied Fakire, Havabi Husen Miya Fakire, Aaub Husen Miya Fakire, Shiraj Husen Miya Fakire. 26/1
43	27 /1	Private	Wet	0.079	Hasan S.Daud Kadiri, Rajiya A.Kadir Kadiri, Suhel A.Kadir Kadiri, Samina Munvar Lokhande, Shagupta Liyakat Khan, Rabiya Ahmad Kadiri, Emtiyaj Ahmad Kadiri, Aasifa Ahmad Kadiri, Shabnam Altaf Deshmukh, Khurshid Emtiyaj Zatam, Aalvaj Mainuddin Thokan, Anis Mainuddin Thokan, Manan Mainuddin Thokan, Basit Mainuddin Thokan, Aalmas Mainuddin Thokan. 27/1
44	28 /1	Private	Dry	0.0085	Hasan S.Daud Kadiri, Rajiya A.Kadir Kadiri, Suhel A.Kadir Kadiri, Samina Munvar Lokhande, Shagupta Liyakat Khan, Rabiya Ahmad Kadiri, Emtiyaj Ahmad Kadiri, Aasifa Ahmad Kadiri, Shabnam Altaf Deshmukh, Khurshid Emtiyaj Zatam, Aalvaj

					Mainuddin Thokan, Anis Mainuddin Thokan, Manan Mainuddin Thokan, Basit Mainuddin Thokan, Aalmas Mainuddin Thokan. 28/1
45	28 /2	Private	Dry	0.003	Parshuram Ramkrushna Oak 28/2
46	Gavthan	Private	Dry	0.003	Gavthan Gavthan
	Village: Lower Tudil				
47	17 /1	Private	Wet	0.0045	Shafik Ahmad Abdulla Hanware, Khalil Ahmad Abdulla Hanware, Niyaj Ahmad Abdulla Hanware, Sharifa Anvarkhan Deshmukh, Maimuna A.Rahiman Hanware, Nazim A.Rahiman Hanware, Shakila Mahmadkhan Deshmukh, Aaysha Gulammohiddin Hanware, Rabiya Jamiyatkhan Deshmukh 17/1
48	31 /6	Private	Wet	0.1345	Kumudini Ravindra Chavhan 31/6
49	31 /7	Private	Wet	0.113	Malati Maruti Rasal 31/7
50	33 /2	Private	Dry	0.0045	Hasankhan Aalikhan Deshmukh, Huseankhan Aalikhan Deshmukh, Esmailkhan Mahamudkhan Deshmukh, Jamila A.Majidkhan Deshmukh, Shakila A.Majidkhan Deshmukh, Altaf A.Majidkhan Deshmukh, Ridvana Ashrafkhan Deshmukh, Farana Ashrafkhan Deshmukh, Eshabibi Abdalakhan Deshmukh, Jakira Amjadkhan Deshmukh, Surayya Abdalakhan Deshmukh. 33/2
51	33 /3	Private	Dry	0.0378	Nurjaha Hasan Vajgare 33/3
	Village: Sav				
52	20	Private	Dry	0.371	Sulbha Bhalchandra Tipnis, Umesh Bhalchandra Tipnis, Shashank Sharadchandra Sonalkar, Sanjiv Sharadchandra Sonalkar, Sunita Sadanand Sule, Suchit Suresh Mathure, Aasha Narendra Kukade, Amit Suresh Mathure, Arvind Shankar Tipnis, A.Kadir Ebrahim Shekhnag, Alimiya Abdala Shekhnag, Santuram Rajaram Tipnis, Anant Gajanan Tipnis,

					Padmakar Jagannath Tipnis, Dattatreya Anantrao Tipnis, Dattatreya Ganpat Tipnis, Kamalabai Dattatreya Tipnis, Kishor Baliram Sonawane, Sandip Narayan Deshpande, Nitin Dnyaneshwar Gavade, Bashir Ahmad A.Gani Fajandar, Khalil A.Gani Fajandar, Farida Mahamadali Fajandar, Shahnaj Rahil Nachan, Khairunissa A.Gani Fajandar, Bashir Ahmad A.Gani Fajandar, Khalil Ahmad A.Gani Fajandar, Farida Mahamdali Fajandar, Shahnaj Rahil Nachan, Khairunissa A.Gani Fajandar, Emran A.Rahiman Fajandar, Emran A.Rahiman Fajandar, Khalil Ahmad A.Gani Fajandar, Khalil Ahmad A.Gani Fajandar, Khalil Ahmad A.Gani Fajandar, Shivaji Nivrutti Naikre, Bashir Ahmad A.Gani Fajandar, Khalil Ahmad A.Gani Fajandar, Farida Mahamadali Fajandar, Shahnaj Rahil Nachan, Khairunissa A.Gani Fajandar. 20/1, 20/2, 20/4, 20/5, 20/6, 20/7, 20/8, 20/9, 20/10, 20/11
53	Gavthan	Private	Dry	0.018	Vasant sakharam Jadhav and Pandurang Sakharam Jadhav house (Area 30 Sq.M), Parvati Pandurang Dorkar House (Area 10 Sq.M), Parvati Pandurang Dorkar Wada (Area 05 Sq.M), Subhash Sitaram Dorkar House (Area 20 Sq.M), Chandrakant Rakshe House (Area 02 Sq.M.) Gaonthan
Village: Shirgaon					
54	10 /1	Private	Wet	0.026	Parvatibai Ganpat Gajmal, Mamta Bhiku Jabhare, Narmada Sitaram Dabhekar, MahamadKhan FatteKhan, Laxmibai Babu More 10/1/1, 10/1/2
55	10 /2 K	Private	Wet	0.013	Suresh Dattatreya Gandhi 10/2 C
56	11 /2	Private	Wet	0.001	Suresh Dattatreya Gandhi 11/2 A, 11/2 B
57	12 /6	Private	Dry	0.003	Suresh Dattatreya Gandhi 12/6
58	13 /2	Private	Dry	0.004	Manohar Mahadev Jangam 13/2

	Village: Songhar				
59	14 /1E	Private	Wet	0.0007	Mahamad Esmail Naryddin Zatom. Babi, Indu, Bhagi, Lila, Bayobai, Gangaram Bhuwad, Rayaji Gangaram Bhuwad. 14/1C
60	14 /2 /7	Private	Wet	0.0101	Yashwant Ganesh Oak, Anant Vishram Mandavkar, Wasanti Harichandra Reshim, Kamala Sahadev Devale, Indu Vishram Mandavkar. 14/2/7
61	14 /2 /8	Private	Wet	0.0124	Yashwant Ganesh Oak, Rama Shripat Mandavkar, Laxman Shripat Mandavkar. 14/2/8
62	14 /3	Private	Wet	0.0176	Rayaji Gangaram Bhuwad, babi Gangaram Bhuwad, Indu Gangaram Bhuwad, Bhagi Gangaram Bhuwad, Lila Gangaram Bhuwad, Bayab Gangaram Bhuwad. 14/3
63	15 /5	Private	Wet	0.018	Aatmaram Daji Vaghre, Prabhavanti Dattaram Vaghre, Sunil Dattaram Vaghre, Sushil Dattaram Vaghre, Suraj Dattaram Vaghre 15/5
64	45	Private	Wet	0.009	Rafiruddin Aalimiya Pallavkar 45
65	46 /1 E	Private	Wet	0.0014	Aandibai Ganpat Bhavad, Vatsala laxman Barve, Sushila Mohan Devale, Mamata Shantaram Nadkar, Sugandha Daulat Paste. 46/1E
66	46 /1B	Private	Wet	0.0097	Laxman Dhondhu Bhuwad, Madhukar Dhondhu Bhuwad, Vimal Ramesh Berde, Shanta Laxman Shigvan, 46/1B
67	46 /1K	Private	Wet	0.0056	Ali So. Naruddin Zatom. Babi, Indu, Bhagi, Lila, Gangaram Bhuwad, Rayaji Gangaram, Bhuwad 46/1C
68	46 /3A	Private	Wet	0.0094	Sunanda Ramchandra Patil, Anant Vithoba Mandavkar, Nilesh Vithoba Mandavkar, Prabhakar Vithoba Mandavkar, Manali Madhukar Lale, Manisha Vithoba Mandavkar, Rukmini Vithoba Mandavkar. 46/3A
69	46 /3B	Private	Wet	0.0076	Kamruddin Naruddin Zatom, Jaliso Naruddin Zatom, Mahamad Esmail

					Naruddin Zatam, Naruddin Ma. Sayyad Zatam, Bhagwat Sudakya Aagre. 46/3B
70	46 /3K	Private	Wet	0.0081	Parvatibai Mahadev Shinde, Balkrushna Mahadev Shinde, Bhiku Mahadev shinde, Hirabai Ganapat Padwal, Halimabibi Mahamad Zatam. 46/3 C
71	46/ 1 A	Private	Wet	0.019	Babi Gangaram Bhuwad, Indu Gangaram Bhuwad, Bhagi Gangaram Bhuwad, Lila Gangaram Bhuwad, Rayji Gangaram Bhuwad, Bayav Gangaram Bhuwad 46/1 A
Village: Telange					
72	13 /1	Private	Wet	0.005	Shantaram Rama Khaire, Vasant Rama Khaire, Sakharam Rama Khaire, Siddharth Rama Khaire, Sudkya Rama Khaire, Sakharam Vishram Khaire, Anant Vishram Khaire, Shashikala Randurang Parte, Bhiku Ganpat Khaire. 13/1
73	13 /2	Private	Wet	0.01	Umar Farukh Ebrahimkhan Deshmukh, Faisal Abbas Chandale 13/2
74	45 /189	Private	Dry	0.0185	Sultan Mashid Telange Trust 45/189
Village: Telange Mohalla					
75	54 /6	Private	Wet	0.024	Shantaram Rama Khaire, Sudkoji Rama Khaire, Vasant Rama Khaire, Sakharam Rama Khaire, Siddharth Rama Khaire, Jaishree Rama Khaire. 54/6
76	54 /7	Private	Dry	0.001	Shantaram Rama Khaire, Sudkoji Rama Khaire, Vasant Rama Khaire, Sakharam Rama Khaire, Siddharth Rama Khaire, Jayshree Rama Khaire. 54/7
77	57 /4	Private	Wet	0.017	Rastyakade Varg 57/4
Village: Wadwali					
78	17 /1	Private	Dry	0.051	Vishal Aanand Mohite 17/1
79	17 /2	Private	Dry	0.015	Nathuram Bhaguram Hate 17/2

80	18 /1	Private	Wet	0.001	Bhaguram Shivram Hate 18/1
81	18 /3	Private	Wet	0.001	Bhaguram Shivram Hate 18/3
82	38 /3	Private	Wet	0.002	Ganpat Balu Khedekar, Gopal Balu Khedekar, Vasant Balu Khedekar 38/3
83	52 /4	Private	Wet	0.12	Pandu Ganpat Manve, Babu Shripat Manve, Rambhau Shripat Manve, Bhagirthibai Mahipat Manve, Chandrkanth Mahipat Manve, Ramesh Mahipat Manve, Dilip Mahipat Manve, Suman Dhondu Lad, Ranjana Mahipat Manve. 52/4
84	53	Private	Dry	0.013	Namdev Babu Kadam, Sakhubai Vithoba Ture, Jaywanti Sakharam Kadam, Anant Sakharam Kadam, Balkrushna Sakharam Kadam, Sarita Santosh Shinde, Nilam Nathu Ture, Laxmi Sakharam Kadam, Gauri Narayan Sutar, Vishram Bendu Sutar, Gulab Kashiram Sutar, Laxmi Bapu Sutar, Thami Shankar Sutar, Shankuntala Sakharam Sutar, Chandrabhaga Tukaram Sutar, Subhash Tukaram Sutar, Sakharam Tukaram Sutar, Surekha Suresh Pinvilkar, Kamal Chandrkant Sutar, Madhu Sadoba Dhondge, Narmada Sadoba Dhondge, Laxmi Vasant Rasal, Santosh Sadoba Dhondge, Lata Sadoba Dhondge, Madhu sadoba Dhondge, Narmada Sadoba Dhondge, Laxmi Vasant Rasal, Surekha sakharam Manave, Lata Sadoba Dhondge, Jagannath Narayan Dharap, Rambhau Balu kadam, Raghunath Parshuram Dharap 53/3A, 53/3B, 53/3C, 53/3D
85	64 /2	Private	Wet	0.001	Laxmibai Babu reshim, Uday Babu Reshim, Rajeshree Rajaram Reshim, Sanjay Rajaram Reshim, Manohar Gopal Reshim, Wasanti Namdev Chavhan, Kanchan Ramdas Lole, Bebi Mohan Katkar, Alisaheb Dasud Batte, Rabyabibi Yusuf Aalekar, Eshabibi Yusuf Hava. 64/2
86	64 /3	Private	Wet	0.035	Laxmibai Babu Reshim, Uday Babu Reshim, Rajeshree Rajaram Reshim, Sanjay Rajaram Reshim, Manohar

					Gopal Reshim, Wasanti Namdev Chavhan, Kanchan Ramdas Lole, Bebi Mohan Davrung, Lalita Ramaji Katkar, Jainuddin Balmiya Kapadi. 64/3
87	65 /1	Private	Wet	0.019	Ahmad Ebrahim Aalekar, Usman Ebrahim Aalekar, Abbas Ebrahim Aalekar, Akabar Ali Ebrahim Aalekar, Jainuddin Yusuf Aalekar, Namdev Sakharam Reshim. 65/1
88	65 /2 B	Private	Wet	0.049	Shantabai Kashinath Pawar, Bhima Gangaram Reshim, Dipali Dipak Reshim, Pallavi Dipak Reshim. 65/2B
89	65 /2 E	Private	Wet	0.038	Krushna Bhiku Reshim, Babu Bhiku Reshim, Sulochana Mandavalkar, Surekha Shirke, Umabai Bhiku Reshim, Jainuddin Balmiya Kapadi. 65/2E
90	68	Private	Wet	0.004	Taiyab A. Rahiman Gaivi 68/0
	Village: Warathi				
91	22 /13	Private	Dry	0.03	Husana Niasar Mahamad Zhatam 22/13
92	25 /2	Private	Dry	0.033	Gu. Hafij Ebrahim Biya, Sharifa Gulamfakruddin Biya, Kutubuddin Gulamfakruddin Biya, Nisarhmad Gulafakruddin Biya, Shayrinbegam Gulamfakruddin Biya, Khatija A. Rauf Gite, Najali Abbas Parkar, F. Fusen F. Hasan Biya, Naila Nisar Ubhare. 25/2
93	25 /3	Private	Dry	0.09	F. Fusenmiya F. Hasan Biya, Eyshabibi F. Mahamad Biya, A. Hamid F. Mahamad Biya, Gulam Hafij F. Mahamad Biya, Khajabegam F. Mahamad Biya, Begambi Esmail Ubhare, Ebrahim F. Mahamad Biya, Gulam Habib F. Mahamad Sale Biya, Faki Ebrahim Faki Rukunuddin Biya, A. Gafur A. Rahiman Biya, Mushtak Mahamad Sale Biya, Dildar Mahamad Sale Biya, Hanif Mahamad Sale Biya Dilshad Habib Zhatam. 25/3
94	25 /4	Private	Dry	0.088	Tukaram Vishram Malgunkar, Jankya Vishram Malgunkar 25/4

95	31 /11	Private	Dry	0.007	Laxmibai Pandurang Sawant, Nirabai Baburao Dalvi, Kashiram Ganpat Sawant, Bhagirthi Balaram Sawant, Dattaram Sitaram Sawant, Vijay Sitaram Sawant, Naresh Sitaram Sawant, Suryakant Sitaram Sawant, Savita Balkrushna More, Maya Ganpat Shinde. 31/11
96	31 /13	Private	Dry	0.048	Faisal Abbas Chandale 31/13
97	31 /14	Private	Dry	0.09	F.M.Ali Nuruddin Biya, F.Husain Nuruddin Biya. 31/14
98	32 /1	Private	Wet	0.04	Bhanudas Balaram Gaikwad 32/1
99	32 /2	Private	Wet	0.02	Ramesh Ramchandra Sawant 32/2
100	34 /11	Private	Dry	0.002	Narayan Vishram Gothai, Tukaram Vishram Gothai. 34/11
101	37 /10	Private	Dry	0.257	Umar Farukh Ebrahimkhan Deshmukh, Faisal Abbas Chandale 37/10
102	37 /11	Private	Dry	0.066	Kashinath Dhondur Nimbare, Jijabai Ganpat More, Sanjay Dattaram Jagade 37/11
103	37 /12	Private	Dry	0.06	Shantaram Shripat Sawant, Vijay Sitaram Sawant, Sahadev Mahadev Sawant, Savitri Mahadev Sawant, Prita Chandanrao Dalvi, Gangabai Shankar Sawant, Narayan Shankar Sawant, Chandrakant Shankar Sawant, Bhiki Vasant Dalvi, Vimal Shantaram Shinde, Bebi Baliram More, Bajirao Dhondur Sawant, Ratnprbha Baburao Sawant, Pitambari Gangaram Sawant, Jaymala Jaywant Jagtap, Shubhangi Subhash Malusare, Varsha Vilas Jagtap, Rina Ramakant Surve, Pratibha Prbhakar Malusare 37/12
104	37 /3	Private	Dry	0.024	Emran Nisar Sarang 37/3
105	37 /6	Private	Dry	0.035	Shankar Vishram Gothai, Sumitra Kashiram Chiman, Shevanti Narayan Gothai, Narendra Narayan Gothai, Sandip Narayan Gothai, Pushpa Kiran Gothai, Nitesh Kiran

					Gothal, Rakesh Kiran Gothai, Anjani Narayan Gothai, Sushila Narayan Gothai, Laxmibai Pandurang Gothai, Bharat Pandurang Gothai, Sharad Pandurang Gothai, Vrushali Dnyandev Bandare 37/6
106	37 /7	Private	Dry	0.004	Kashinath Dhondur Nimbare, Jijabai Ganpat More, Sanjay Dattaram Jagade. 37/7
107	37 /8	Private	Dry	0.005	Kashinath Dhondur Nimbare, Jijabai Ganpat More, Sanjay Dattaram Jagade. 37/8
108	37 /9	Private	Dry	0.012	Eknath Dattu Shinde 37/9
109	70	Private	Dry	0.016	Vishram Bala Bhosale 70
110	80A / 2	Private	Dry	0.113	Emran Nisar Sarang 80 A/2
111	80A /1	Private	Dry	0.003	Vijay Sitaram Sawant, Sahadev Sitaram Sawant, Savitri Mahadev Sawant, Pitambari Gangaram Sawant, Jaymala Jaywant Jagtap, Shubhangi Subhash Malusare, Prita Chandanrao Sawant, Gangabai Shankar Sawant, Narayan Shankar Sawant, Chandrakant Shankar Sawant, Bhiki Vasant Dalavi, Vimal Shantaram Shinde, Bebi Baliram More, Bajirao Dhondur Sawant, Ratnprbha Baburao Sawant, Varsha Vilas Jagtap, Rina Ramakant Surve, Shantaram Shripat Sawant, Pratibha Prbhakar Malusare. 80 A/1
			TOTAL	5.9051	

[F. No. RW/NH-12014/154/2017-MAH-Zone IV/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.